
K prodeji, Byt 5+1
Číslo inzerátu (ID): 4186498 Datum vydání: 05.12.2023

Cena za nemovitost:

5 562 340 Kč

Lokalita:
Příbram

Představujeme Vám k prodeji prostorný byt 86 m2 s lodžií a velkou
zahradou. Byt se nachází v obci Obecnice a je ideální pro rodinu s
dětmi díky své velikosti. Dispozičně je řešen jako 5+1 s velkou
ložnicí, dětským pokojem a kanceláří. Dále je zde lodžie, na kterou
je vstup z ložnice i z dětského pokoje. Tento byt disponuje velkou
zahradou 180 m2 s posezením, můžete zde například relaxovat,
grilovat, pěstovat zeleninu a ovoce, nebo je to ideální místo pro
děti na hraní. V místě je veřejná kanalizace i vodovod a vytápění je
řešeno samoobslužným automatickým kotlem na tuhá paliva. K
bytu náleží dílna a sklípek. Obecnice se nachází asi 6 km od
Příbrami a přesto je to velice klidné místo při okraji chráněné
krajinné oblasti Brdy, je zde tedy možnost turistiky, jízdy na kole
nebo například jízdy na koni. Základní občanská vybavenost je v
místě - pošta, knihovna, mateřská školka, základní škola,
koupaliště, sportovní hřiště a další vyžití. Při zájmu o prohlídku mě
neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4186498
Inzerát vydán: 25.09.2023
Inzerát aktualizován: 05.12.2023
ID zakázky v RK: 900849380
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 86 m2
Kód zakázky: 849380

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Irmanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


